
Biuletyn Informacji Publicznej Polskiej Akademii
Nauk
Adres artykułu: https://bip.pan.pl/przetarg-nieruchomosci/ul-643-jablonna-ul-
instytucka-1

Jabłonna, ul. Instytucka 1

Adres nieruchomości: Jabłonna, ul. Instytucka 1

Przetarg na: Ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na
dzierżawę zabudowanej działki nr 12/10 w Jabłonnie

Stan przetargu: W trakcie rozstrzygania

Typ przetargu: Przetarg pisemny nieograniczony

Rodzaj nieruchomości: Nieruchomość zabudowana

Cena wywoławcza: 420.000,00 PLN

Data przetargu: 23.08.2021 13:00

Załączniki:
Ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę części
nieruchomości    pdf,  185 kB

Podmiot
udostępniający: Bartosz Sumowski

Odpowiedzialny za
treść: Kazimierz Grzyb

Wytworzył: Maciej Konopacki

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Bartosz Sumowski

Data opublikowania: 25.05.2021 14:10

Liczba pobrań: 359

Informacja o wyniku przetargu    pdf,  56 kB

https://bip.pan.pl/przetarg-nieruchomosci/ul-643-jablonna-ul-instytucka-1
https://bip.pan.pl/przetarg-nieruchomosci/ul-643-jablonna-ul-instytucka-1
/przetarg-nieruchomosci/ul-643-jablonna-ul-instytucka-1
/attachments/591/download
/attachments/591/download
/attachments/960/download


Podmiot
udostępniający: Bartosz Sumowski

Odpowiedzialny za
treść: Kazimierz Grzyb

Wytworzył: Maciej Konopacki, Agnieszka Abramow, Małgorzata Porębska

Data wytworzenia: 30.08.2021

Opublikował w BIP: Bartosz Sumowski

Data opublikowania: 30.08.2021 14:45

Liczba pobrań: 268

Tagi: polska akademia nauk, pan, jabłonna, nieruchomość

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Kazimierz Grzyb

Wytworzył: Maciej Konopacki

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Bartosz Sumowski

Data opublikowania: 25.05.2021 14:10

Ostatnio zaktualizował: Bartosz Sumowski

Data ostatniej
aktualizacji: 30.08.2021 14:45

Liczba wyświetleń: 140


